С од ер жани е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Централизованная

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФО КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

(I S » август гой* № М3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

:< /£_» августа 2 г.

Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением
Централизованная система детских
библиотек городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
сверх муниципального задания

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»,1 2 * 4 статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6,
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа
город Уфа Республики Башкортостан», обращением Муниципального
бюджетного учреждения Централизованная система детских библиотек
городского округа город Уфа Республики Башкортостан (вх. № 01-02-08008/12
от 21.06.2023г.)?

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением Централизованная система детских библиотек
городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального
задания (приложение).

2. Постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 21 марта 2022 года № 407 «Об установлении
тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением
Централизованная система детских библиотек городского округа город Уфа

Администрация ГО г. Уфа РБ 1439 от 16.08.2023 Контрольная дата:
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00129 от 17.08.2023 Контрольная дата:

С од е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Централизованная

1СЛ,У Б Л И М ^
:а т енЕ ч эл

ОТДЕЛ
НОРМАТИВНЫ.
I ДОКУМЕНТОВ

Республики Башкортостан задания»муниципальногосверх
признать утратившим силу

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Ялчикаеву Г.Р.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1439 от 16.08.2023
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00129 от 17.08.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Централизованная

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от / S. 9$. JU)qI 3 ? . № № 39

ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением

Централизованная система детских библиотек городского округа город Уфа
Республики Башкортостан сверх муниципального задания

(НДС не облагается)
№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф,
руб./чел.

1 2 3 4
1 Организация экскурсии по библиотеке 1 билет 100,0
2 Организация экскурсии по

библиотечной галерее
1 билет 150,0

3 Организация пешеходной
литературной экскурсии по улицам
города Уфы

1 билет 150,00

4 Организация и проведение квеста,
квиза, интеллектуальной игры

1 билет 300,0

5 Организация и проведение тренинга,
игровой программы, мастер-класса и
другой культурно-развлекательной
программы (брейн-ринг,
дискуссионный ринг, литературная
программа, мастер-тайм, поэтическая
программа, творческая мастерская,
турнир)

1 билет 100,0

6 Организация встреч с деятелями
культуры, науки, литературы

1 билет 150,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа

1439 от 16.08.2023
88-05-00129 от 17.08.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата: